
 
Zarządzenie Nr 106/2012 

 Wójta Gminy Kotlin 
z dnia 19 czerwca 2012r 

 
            

w sprawie Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania   
informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone”  

oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego  
w celu ich ochrony w Urzędzie Gminy  Kotlin. 

 
 
 
            Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
     /tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, w związku  
     z art. 43 ust. 5  ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych  
    /Dz.U. z 2010r. Nr 182, poz.1228/,  zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

      Zatwierdzam opracowaną przez pełnomocnika ochrony „Instrukcję dotyczącą sposobu 
      i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz  
      zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony”  
      w brzmieniu załącznika do zarządzenia i wprowadzam ją do stosowania w Urzędzie  
      Gminy Kotlin. 
 

§ 2 
 
      Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do  
      spraw Ochrony Informacji Niejawnych.  
 

§ 3 
 

       Traci moc Zarządzenie Nr 112/2009 Wójta Gminy Kotlin z dnia 12 października 2009r.  
       w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony informacji niejawnych  
       oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” w Urzędzie Gminy w Kotlinie. 
 

§ 4 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

              Wójt  
/-/ Mirosław Paterczyk 

 
 
 
 
 

 


